
         Referat fra bestyrelsesmødet tirsdag 
 

       den 27 april 2010 klokken 18.30 i hallen. 
 

 

Siden sidst:       sidste referat godkendt 

 

Bordet rundt:   BADMINTON er stoppet for denne sæson.  Lavede sjov for børn og forældre om  

                        eftermiddagen, sluttede af med boller og sodavand og øl. Om aftenen spillede      

                        senior spillerne mod hinanden, de sluttede aftenen af med en øl.  

                       Starter ny sæson op 1. mandag i september. 

                       GYMNASTIK havde en flot gymnastikopvisning med ca. 400 gæster, begge  

                       gæstehold lavede nogle flotte opvisninger. 

                       Stepholdet med Michael fortsætter lidt endnu, gymnasterne betaler pr. gang. 

                       Udvalget og instruktørerne har været ude at spise som afslutning for sæsonen. 

                       Mangler instruktør til mix. motion og hjælpetræner til springholdet. 

                       Starten igen 1. uge i september. 

                       FODBOLD udvalget er reduseret  til 3, så vil de prøve at få nogle forældre til at     

                       hjælpe med nogle opgaver. Det virker som om, at forældrene hellere vil dette i stedet 

                       for at binde sig for 2 år. 

                       Har fundet en ny træner (legeonkel) for de mindste, da Carsten Kupic er holdt op. 

                       Alle hold er kommet i gang, de har fået en 14 årig pige som hjælpetræner for et af  

                       holdene.         

                       F.C. vestsjælland har de mange møder med for tiden. På fredag skal børnene fra IF62 

                       Være boldhentere og gå ind på banen sammen med holdet fra F.C.vestsjælland. 

                       I pausen vil speakeren fortælle lidt om IF62. 

                       Vil evt. prøve at lave fodboldskole sammen med DGI til næste sommer. 

                       HÅNDBOLD har holdt afslutning for vintersæsonen. Nogle af børnene var oppe  

                       spise og bovle, seniorafdelingen havde planlagt noget i hallen; men det blev mest  

                       damerne der deltog. 

                       Herrerne har været ude og spille om oprykning til serie 1, men de tabte. 

                       Dame A var ude og spille om sjællandsmesterskabet, de tabte også. 

                       De har 2 damehold, som spiller sommerhåndbold. 

                       Gimlinge IF har spurgt om de vil være med til at lave en sportsdag i Gimlinge, det  

                       Vil de godt, såfremt det bliver til noget. 

                       Dametræneren holder op, men de har en ny på bedding. 

                       Claus er også stoppet som træner for ung 18, der som vil fortsætte skal rykke op på  

                       seniorholdene. 

                       Starter op på vintersæsonen til september. 

                       FOLKEDANS har haft uoverensstemmelser med Niels O. den 10 marts. 

                       Holdt afslutning på Atkærcenteret, det gik fint. Har sommerdans på Flakkebjerg 

                       skole onsdag den 28 april. 

                       Om de starten næste sæson i hallen skal de have talt lidt mere om. 

                       Holder en gang sommerdans sammen med Hyllinge danserne, dette holdes hos et  

                       Hold af danserne, de starter med grillmad, danser så senere i laden. 



                    Starter op igen midt i september. 

 

 Økonomi:  Lone gennemgik kvartalsregnskaberne 

 

Sponsor til Forbifarten: vi aftalte hvem der skulle kontakte hvem, og hvis der er nogen, som 

                  kan finde nye er de velkomne.  

                 Vi skal give Lone og Palle besked om de vil fortsætte. 

 

Åben hal:   vi prøver med den 1. oktober, formændene snakker sammen om hvordan de vil 

                  gøre det, samt snakker med hallen Gimlinge skydeafdeling samt BTK.  

 

Fællesudgifter: Lone vil trække fællesudgifterne fra tilskudet fra kommunen. 

                   Folkedanserne får 5000,00 kr. fra F.U. (det er dem som vi fik af ALMAC sidste år) 

                   Det er til at dække deres fællesudgifter. 

Årshjul:      REGNSKAB  m/kopi af bank-udskrift til Lone senest den 15 i måneden efter hvert 

                   kvartal.  

                   BUDGET til Lone 15 november. 

                   MEDLAMSLISTER til Henriette pr 31/12-2010. aflevers senest den 20 december 

                   2010. listerne skal afleveres eller mailes i excel regneark. Medlemmer udenfor  

                   Kommune grænse skal opgøres for sig. Listerne skal stemme overens med kontingent- 

                   opkrævning samt indbetaling. Vi kan ikke få tilskud til et medlem, som ikke har  

                   indbetalt sit kontingent. Ergo for dem som plejer at opkræve i december, vil det nok  

                   være en god ide`at opkræve fremover i starten af november, så pengene når ind, inden 

                   regnskabsårets afslutning pr. 31/12. 

                   JULEKALENDER:  bestilles 1. september.  Sponsorer senest 1- oktober. 

                   Start salg omkring 1. november.   Aflevering af julekalenderpenge inden 30/12- 2010.          

                   BESTYRELSESMØDER tirsdag den 17 august  kl.19.00 i hallen. 

                   Tirsdag den 12 oktober klokken 19.00 i hallen,     

                   Tirsdag  den 7 december klokken 18.00 i hallen, starten med møde, derefter julefrokost. 

 

Springgrav: Rune orienterede. Gymnastikudvalget skal undersøge det hele noget mere, da der ikke  

                    er god nok økonomi i det. Derefter skal de give bestyrelsen besked hurtigst mulig. 

 

Evt.:             byfesten er blevet aflyst, da der ikke var opbakning nok, og IF62 skulle starte med  

                    et underskud , som det så svært ud at få indfriet. 

 

 

 

 

                      God sommer!                  

 

 

 

 

 

 

       


